[491] ^aIn navi Johannis Goode 10^o die Maii [10 May 1481]

^bDe Willelmo Tregulle pro 3 pannis, 8 virgis sine grano Ind'^b
^bDe Johanne Dexter pro 2 fardellis cum 9 pannis, 8 virgis sine grano Ind'^b
^bDe Willelmo Colyns pro 2 balis, 1 fardello cum 60 pannis sine grano Ind'^b
^a A marginated against this entry L1. Cf. variant c to ship No. 487. ^{b-b} L1 combines
 these three entries into one: De Willelmo Tregulle, Johanne Dexter et Willelmo
 Colyns pro 3 balis et 4 fardellis cum 72 pannis, 16 virgis sine grano. Ind'.

[492] In navi Johannis de Santandera^a ^beodem die^b⁸⁴ [18 May 1481]

^cDe Willelmo Herryot pro 5 balis cum 54 pannis sine grano Ind'^c
 De Ricardo Odiham pro ^d6 balis, 1 fardello et 1 cista^d cum 75 pannis sine grano
 Ind'
 Et pro 1 panno et 8 virgis in grano Ind'
^eEt pro ½ panno de dimidio grano Ind'^e
 De Alexandre Portinarius pro 1 bala cum 20 pannis, 16 virgis sine grano Al'
 De Johanne Marchalle pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 Et pro 4 virgis panni in grano Ind'
 De Ricardo Isaac pro ^f1 fardello cum^f 1½ pannis sine grano Ind'
 De Lodowico Bonevise pro ^g2 fardellis^g cum 18 pannis, 8 virgis sine grano Al'
 De Roulond^h Brocton pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Anthonio Grace, alienigena, pro 3 balis cum 150 dossenens pellium vitulorum
 tannatarum. Precii £17 10s
 De Stephano de Villa Sole, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro ½ pan-
 no et 2 virgisⁱ sine grano Hispan'
 De Martino Lopyanⁱ, homine et mercatore ^kprovincie Guipuscoe^k, pro 1 fardello
 cum 2½ pannis sine grano Hispan'
^a Santander L2. ^{b-b} 18 die Maii L2. ^{c-c} L2 breaks this entry up into two: De
 Willelmo Herryott pro 4 balis cum 42 pannis sine grano. Ind' and De Willelmo Har-

⁸⁴ Order of merchants in this ship L2: William Herryott, Richard Odyham, Stephan de Villa Sole, William Harryott, Martin Lopyana, Anthony Grace, Alexander Portinare, John Marchalle, Richard Ysaac, Lodowic Bonvise, Rowland Grotton.

ryott pro 1 bala cum 12 pannis sine grano. Ind'. ^{d-d} 4 balis, 3 fardellis L2.
^{e-e} Entered subsequently between the lines in lighter ink L1. ^{f-f} Omitted L1. ^{g-g} 1
 bala L2. ^h Rowlando L2. ⁱ⁻ⁱ 14 virgis L2. et 2 virgis interlined L1. ^j Lopyana L2.
^{k-k} dicte provincie L2.

[493] In biga Petri Jamys ^aversus Southamptoniam 20^o die Maii^a
 [20 May 1481]

De Cipriano^b Furnarius pro uno fardello cum 3 pannis et 6 virgis sine grano..... Ind'
 Et pro 4 virgis ^cpanni^c in grano Ind'
^{a-a} 20 die Maii versus Southamptoniam L2. ^b Sipriano L2. ^{c-c} Omitted L2.

[494] In navi Martini de Laborda 24^{to} die Maii⁸⁵ [24 May 1481]

De Johanne Ochea, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 3 balis ^aet 1 far-
 dello^a cum 40 pannis sine grano..... Hispan'
 De Petro Valedede, homine et mercatore ^bprovincie Guipuscoe^b, pro 1 bala cum
 13 pannis, 16 virgis sine grano..... Hispan'
 De Johanne Hoyo^c, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala et 1 fardello
 cum 21 pannis sine grano..... Hispan'
 De ^dAlowenso Degomelle^d, homine et mercatore dicte provincie, pro 4 balis et 1
 fardello cum 41 pannis et 8 virgis sine grano..... Hispan'
 Et pro 18 virgis panni in grano Hispan'
 Et pro 1 panno et 1 virga de dimidio grano Hispan'
 De Johanne de Galeguns^e, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 panno sine
 grano Hispan'
 De Johanne Perus, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 panno sine grano
 Hispan'
 De Petro de Castro, homine et mercatore dicte provincie, pro 7 balis cum 128 pan-
 nis et 16 virgis sine grano Hispan'
^{a-a} Omitted L2. ^{b-b} dicte provincie L2. ^c de Hoyo L2. ^{d-d} Aulewaso Domyngo L2.
^e Caleanguns L2.

[495] In navi Johannis Tutor 28^o die Maii [28 May 1481]

De eodem magistro pro 1 fardello cum 2 pannis et 10 virgis sine grano..... Britan'

[496] Super 2 equos Thome Bisshoppe ^aversus Plymtho^a 29^o
 die Maii [29 May 1481]

De Radulpho Astry pro 2 fardellis cum 8 pannis et ^b3 virgis^b sine grano..... Ind'
 Et pro ^c2^c virgis panni in grano Ind'
^{a-a} Omitted L2. ^{b-b} 2 virgis, interlined L2. ^{c-c} Written over erasure in darker ink L2.

⁸⁵ Order of merchants in this ship L2: John Ochea, Peter Valedede, Johanne de Hoyo, Aulowaso Domyngo, John Perus, John de Caleanguns, Peter de Castro.

[497] In plaustro Willelmi Nasshe versus Bristolliam^a 2^o die Junii [2 June 1481]

De Thoma Spens pro ^b1 bala et 3 fardellis^b cum 42 pannis sine grano..... Ind'
^a portum Bristollie L2. ^{b-b} 3 balis L2.

[498] In navi Cornelii Frank^a 2^o die Junii [2 June 1481]

De Anthonio Jacob, ^balienigena^b, pro 1 bala^c cum 20 dossen^d pellium vitulorum tannatarum. Precii£3 6s 8d
^a pro follows L2, in error. ^{b-b} Interlined L2. ^c fardello L2. ^d Corrected in L1 from p[ellibus].

[499] Super 4 equos Thome Baker ^aversus Bristolliam^a eodem die [2 June 1481]

De Barnabe^b Senturion pro 4 fardellis cum 5 pannis, 8 virgis ^cin grano^c..... Al'
 Et pro 11 pannis, 8 virgis sine grano Al'
^{a-a} Omitted L2. ^b Barnuba L2. ^{c-c} Written over erasure in darker ink L2.

[500] ^aIn navi Johannis Cordon 4^{to} die Junii^a [4 June 1481]

^aDe eodem magistro pro 1½ virgis panni de dimidio grano Britan^{ta}
^aEt pro 14 virgis panni sine grano Britan^{ta}
^{a-a} L2 enters this ship (spelling the skipper's name as Croden) after No. 504.

[501] In navi Walteri Culvercok^a ^beodem die^{b*86} [4 June 1481]

De Ricardo Rysyng pro ^c2 fardellis cum 10 pannis sine grano^c..... Ind'
 De Willelmo Brytt pro 1 bala cum 22 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'
 Et pro 10 peciis worsted duplicis^d Ind'
 De Ricardo Batt^e pro 1 bala cum 16 pannis sine grano..... Ind'
 De Ricardo Snawe pro 1 bala cum 13 pannis sine grano..... Ind'
 De Henrico Wynger pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Ind'

⁸⁶ Order of merchants in this ship L2: Richard Rysyng, William Britte, Richard Bate, Richard Snawe, Peter Joye, Roger Hungate, John Haynes, Ralph Bere, John Fysshar, John Hosyer, John Kyrkbye, Thomas Pekenham, John Gose, Henry Bryan, Thomas Fabyan, William Albrugh, Robert Southwod, John Reynold, Thomas Kelett, John Crace, Thomas Hore, John Stanley, William Capelle, Richard Wether, John Picton, Thomas Gerrard, Richard White, John Colett, William Banknott, William Lamberd, John Millett, Roger Grove, Henry Wynger, John Chambur, William Fyncham, John Cobbe, William Purches, Walter Povy, John Fysshar, Philip Balle, John Hosyer, Peter Joye, Ricard Rauson, John Skyrwythe, John Brampton, Thomas Brikles, Ciprianus Furnare, Henry Cantlowe, Peter Syber, Nicholas Alwyn, Henry Halle, John Picton, William Weston, William Burford, John Pellam, Thomas Bradbery, John Spylman, Thomas Mayn, John van Armsybery, John Ryussynthrop (sic), John Stekellhuson, John Reynold, Mathew Bliterswyk, John Questyngburgh, William Scapehuson, (m 20) Godard Slottekyn, Walter Wyolett (sic), Thomas Abraham, William Hayelle, John Benham, John de Salvo, Hans Culle, Everard Sotherman, Thomas Calewe, John Pellam, Richard Carter, Robert Jakson, William Heton.

De Petro Joye pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Radulpho Bere pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Goos pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 19 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 6 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Haynes ^f pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Hungate pro 1 bala cum 28 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Rawson pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Kellet pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kyrkbye pro 1 ^s bala cum 42 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hosyare ^h pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Bradbury pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 40 pannis sine grano.....	Ind'
De Henrico Bryan pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Pikynham ⁱ pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Gerrard pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Stanley pro 1 bala cum 13 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Alburgh pro 1 bala cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Fabian pro 1 bala cum 28 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 34 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Raynold pro 1 bala cum 34 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Southwod pro 2 balis cum 60 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Eton ^j pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Crace pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
<i>m 20</i>	
De Willelmo Capelle pro una bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Wether pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Wight ^k pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Millet pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colet pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 31 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Lambard pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Purches pro 1 bala cum 20½ ^l pannis sine grano.....	Ind'
Et pro ^m 1 pecia ^m worsted duplicis	Ind'
De Johanne Chambre pro 2 balis cum 56 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Fyncham pro 1 bala cum 30 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Cobbe pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano.....	Ind'
De Waltero Povy pro 1 bala cum 34 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hosiare ⁿ pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Halle pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Brampton pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Ind'
De Philippo Balle pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Ind'

De Petro Jay ^o pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Brykille ^p pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 3 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Skyrwith pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Cipriano Furnarius pro 1 rotulo ^q cum 6 ^r virgis panni in grano.....	Ind'
Et pro 8 virgis panni de dimidio grano	Ind'
Et pro 1 panno sine grano	Ind'
De Nicholao Alwyn pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Weston pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 5 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Willelmo Bufford ^s pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 2 balis cum 45 pannis sine grano.....	Ind'
'De Thoma Bradbury pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind' ^u
De Thoma Mayne pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Spylman pro 2 balis cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Abraham pro 1 bala cum 21 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Raynold pro 1 fatte ^u cum 3 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Hayle ^v pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benham pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Grove pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
Et pro 22 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Thoma Calowe ^w pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Carter pro una bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Jakson pro 1 bala cum 11 pannis, 18 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 19 pannis, 11 virgis sine grano..... ^x	Hans
Et pro 4½ virgis panni in grano	Hans
Et pro 8 virgis panni de dimidio grano	Hans
Et pro 27 godis cotton russet. Precii	18s 8d
De Johanne Russenthorp ^y pro 2 balis cum 36 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 192 godis cotton russet. Precii	£6 8s 4d
De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Godardo Slotkyn ^z pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 1 gros punctes et 60 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Johanne Stakylhuson ^{aa} pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis cotton russet. Precii	33s 4d
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 17½ pannis sine grano	Hans
Et pro 90 godis cotton russet. Precii	£3
De Matheo Blytterswyke pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans

Et pro 60 godis cotton russet. Precii40s
 De Everardo Southerman pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 3 bonettes, 2 gros punctes et 75 godis cotton russet. Precii £3
 De Hans Culle pro 1 bala cum 22 pannis sine grano Hans
 Et pro 21 godis cotton russet. Precii13s 4d
^{ab}De Johanne de Salvo pro 2 balis et 1 rolla cum 21 pannis, 2 virgis sine grano. Al'^{ab}
 Et pro 4 virgis panni in grano Al'
 Et pro 3 virgis panni de dimidio grano Al'
 De Waltero Violet^{ac} pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind'
^a Colvercok L2. ^{b-b} 4 die Junii L2. ^{c-c} 10 pannis existentibus in 2 fardellis cum aliis
 pannis L2. ^d p[recii] follows L2. ^e Bate L2. ^f Heynes L2. ^g 2 L2. ^h Hosyer L2.
ⁱ Pekenham L2. ^j Heton L2. ^k White L2. ^l Corrected in L1 from 20. ^{m-m} 2
 dimidiis peciis L2. ⁿ Hosyer L2. ^o Joye L2. ^p Brikles L2. ^q rolla L2. ^r 6½ L2.
^s Burford L2. ^{t-t} Thomas Bradbury's exports entered twice L2, in error. ^u drye fat
 L2. ^v Hayelle L2. ^w Calewe L2. ^x Ind' follows, struck through L1. ^y Ryusynthrop
 L2, in error. ^z Slottekyn L2. ^{aa} Stekellhuson L2. ^{ab-ab} L2 breaks this entry up into
 two: De Johanne de Salvo pro 1 bala cum 1 panno sine grano. Al' and, at the end of
 the entry Et pro 2 balis cum 40 peciis panni cum brode listes continentibus 20
 pannos sine grano. Al' (listes ... grano were entered in darker ink by a different
 hand). ^{ac} Wiolet L2.

[502] In navi Thome Payne eodem die⁸⁷⁻⁸⁸ [4 June 1481]

De Willelmo Bryt pro una bala cum 18 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Batt^a pro 1 bala cum 21^b pannis sine grano Ind'
 De Johanne Thomas pro 1 bala cum 19½^c pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Wilcok pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'
 De Nicholao Wilde pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Bangylle pro 1 bala cum 22 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Chamber pro 1 bala cum 33^d pannis sine grano Ind'
 De Rogero Hungate pro 1 bala cum 18 pannis, 16 virgis sine grano Ind'
 De Henrico Bustrod^e pro 1 fardello cum 9 pannis, 4 virgis sine grano Ind'

⁸⁷ Order of merchants in this ship L2: William Britte, John Thomas, Richard Bate, William Wylcokk, Nicholas Wyld, Robert Bangylle, Roger Hungate, John Chamber, John Salford, John Hosyer, John Kyrkebye, Robert Kervyle, Roger Grove, William Brounflette, Thomas Lok, Henry .., William Albrugh, John Pasmer, John Fyssher, William Whitwey, William Peryn, William Boynton, Richard Wether, John Reynold, John Crace, William Capelle, Augustin Laretto, Richard Langton, John Shelving, John P., Richard Southwod, Thomas Gerrard, (m 20d) Richard White, Roger Hungate, John Gose, Richard Mayson, William Herrgott, William Bard, Robert Kerveyle, Thomas Paplott, John Shelvyng, John Fyssher, Robert Southwod, John Picton, John Pellam, John Fysshe, John Kyrkebye, Richard Eryk, John Hawkyn, William Twygge, Henry Halle, William Jenkes, John Fysshar, James Fromlod, Robert Peche, William Benteley, John Penter, John Gose, Walter Povy, John Brampton, John van Armisbery, Peter Syber, John Questynburgh, Hans Culle, Thomas Somer, Thomas Papelott, John Paynter.

⁸⁸ L2 records the ships of Thomas Payne and John Roke in reverse order.

Et pro 10 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Hosiar ^f pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Kervile pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kyrkbye pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Grove pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Salford pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Branfeld ^g pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Whetewey ^h pro 1 bala cum 15 pannis et 8 virgis sine grano	Ind'
Et pro 25 peciis worsted duplicis	Ind'
De Ricardo Wether pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Twig pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 35 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Alburgh ⁱ pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Raynold ^j pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare ^k pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Beynton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Peryn pro 1 bala cum 24 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Crace pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
^l De Thoma Lee pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind ^l
De Willelmo Capelle pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pikton pro 1 bala cum 30 ^m pannis sine grano	Ind'
De Roberto Southwode pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Gerrad pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Goos ⁿ pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo White pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Rogero ^o Hungate pro 1 fardello cum 3 ^p pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Mason ^q pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Barde pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Herryot pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Kervile ^r pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Hawkyn pro una bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Shelwyng ^s pro 1 bala cum 20 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Poplet pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Southwode pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Eyryk pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Somer pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysse pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Paynter pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Halle pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 36 ^t pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kyrkbye pro 8 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'

De Roberto Peche pro 1 bala cum 15 pannis et 16 ^u virgis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 31 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 6 peccis worsted duplicis.....	Ind'
De Jacobo Fromlod pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bentley ^v pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Paynter ^w pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
<i>m 20d</i>	
De Johanne Brampton pro una bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Goos pro uno fardello ^x cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Waltero Povye pro uno fardello ^x cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Shelwyng ^s pro 1 bala cum 16 pannis, ^y 8 virgis ^y sine grano.....	Ind'
De Thoma Poplot pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Ind'
De Johanne van Armysberye pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	^z Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Johanne Questynburgh pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Hans
Et pro 1 panno de dimidio grano	Hans
Et pro 110 godis cotton russet. Precii	£3 13s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 30 godis cotton russet. Precii	20s
De Augustino de Loretto pro 1 rolla cum 1 panno, 7 virgis sine grano.....	Al'
^a Bate L2. ^b Corrected in L2 from 11. ^c Corrected in L1 from 19. ^d Corrected in L2 from 32. ^e Bulstrode L2. ^f Hosyer L2. ^g Berneflette L2. ^h Whitwey L2. ⁱ Albrugh L2. ^j Reynold L2. ^k Fysshher L2. ^l Omitted L2. ^m 33 L2. ⁿ Gose L2. ^o Rigerio L1, in error. ^p 4 L2. ^q Manson L2. ^r Kerveyale L2. ^s Shelvyng L2. ^t Corrected in L2 from 32. ^u Corrected in L1 from 10. ^v Benteley L2. ^w Penter L2. ^x bala L2. ^{y-y} Interlined L2. ^z Ind' follows, struck through L1.	

[503] In navi Johannis Roke^a beodem die^{b-89} [4 June 1481]

De Willelmo Bryt pro una bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Bangylle pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Henrico Winger pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Somer pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'

⁸⁹ Order of merchants in this ship L2: William Britte, Robert Bangylle, Roger Hungate, John Hosyer, Thomas Somer, John Kerkebye, Roger Grove, Peter Lucas, John Gose, John Cotton, William Scaldar, John Ebralle, Henry Holgylle, William Beynton, Richard Wethir, William Bentley, Robert Sothwode, John Reynold, Thomas Kelett, William Geffrey, John Hungerford, Robert Aldirnesse, Thomas Hore, Thomas Lee, John Picton, William Norton, Thomas Quadryng, Henry Wynger, John Robynson, John Chambur, John Broke, William Albrough, Thomas Reche, John Crace, Robert Ryngebelle, John Joye, William Collyns, John Shelvyng, Richard Laken, John Pellam, Thomas Bows, Roger Bounyfaunt, John Warner, William Twygge, John Skyrwithe, Richard Byrn, Thomas Bourner, William Bentley.

De Roberto Southwode pro 2 balis cum 66 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Geffrey pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Goos pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Hungate pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Kellet pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kirkebye pro 1 bala cum 13 pannis, ^c 18 virgis ^c sine grano	Ind'
De Rogero Grove pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
Et pro 23 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Hosyer ^d pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Wether pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Holgylle pro 1 bala cum 25 pannis, 18 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Robynson pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano	Ind'
De Petro Lucas pro 1 bala cum 21 ^e pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Twig pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Cotton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Scalder pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Ebralle pro 1 bala cum 10 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Raynold ^f pro 1 bala cum 33 ^g pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Beynton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Hungirford pro 1 fardello cum 10 peciis worsted duplicis	Ind'
De Roberto Aldernes ^h pro 1 bala cum 11 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lee pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pikton pro 1 bala cum 31 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Laykyn ⁱ pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Broke pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambre ^j pro 1 bala cum 31 pannis sine grano	Ind'
Et pro 2 peciis worsted duplicis	Ind'
De Ricardo Bryn ^k pro uno fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Alburgh pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Reche pro 1 fardello ^l cum 6 pannis et 4 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Bowes pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
Et pro 5 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Crace pro 1 fardello ^l cum 4 pannis sine grano	Ind'
Et pro 12 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Jaye ^m pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Shelwyng ⁿ pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Colyns pro 1 fardello ^l cum ^o 2½ pannis ^o sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Johanne S kyrwith pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Bowren ^p pro 1 bala cum 16 pannis et 20 virgis sine grano	Ind'
^q De Willelmo Bentley pro 2 fardellis cum 5 pannis sine grano	Ind' ^q

De Thoma Quadryng pro 1 bala cum 30 pannis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Norton pro una bala cum 10 pannis sine grano..... Ind'
^a pro follows L2, in error. ^{b-b} quarto die Junii L2. ^c Interlined in darker ink L2.
^d Hasyar L1. ^e Corrected in L2 from 20. ^f Reynold L2. ^g Corrected in L2 from 23.
^h Aldirnesse L2. ⁱ Laken L2. ^j Chambur L2. ^k Byrn L2. ^l bala L2. ^m Joye L2.
ⁿ Shelvyng L2. ^{o-o} 2 pannis, 12 virgis L2. ^p Bourner L2. ^{q-q} L2 breaks this entry
 up into two: De Willelmo Bentley pro 1 bala cum 2 pannis sine grano. Ind' and, at
 the end of the ship, De Willelmo Bentley pro 1 bala cum 3 pannis sine grano. Ind'.

[504] Super 2 equos Johannis Osborn^a versus portum Bristollie
 eodem die⁹⁰ [4 June 1481]

De Enygo de Matroano, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 2 fardellis
 cum 6 pannis et 8 virgis sine grano..... Hispan'
 Et pro 1½ pannis in grano..... Hispan'
^a Osban L1.

[505] In navi Jasper^a Boke ^beodem die^{b91} [4 June 1481]

^cDe Henrico Lathuson pro 6 balis cum 169 pannis sine grano Hans^c
^cEt pro 593 godis cotton russet. Precii £20^c
 De Georgio Tak pro 1 bala cum 15 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 282 godis cotton russet. Precii£9 3s 4d
 De Gerardo Lesbern^d pro 1 bala cum 25 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 18 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De ^eGasper Boke^e pro 1 bala cum 35 pannis sine grano Hans
 Et pro 22 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Gerardo Lesbern^d pro 1 bala cum 30 pannis sine grano..... Hans
 De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 31 pannis sine grano Hans
 De Tylman van Howelle^f pro 1 bala cum 40 pannis sine grano Hans
 De ^gEggard Meire^g pro 2 balis cum 68 pannis, 6 virgis sine grano..... Hans
 Et pro 280 godis cotton russet. Precii£9 6s 8d
 De Hans Hosterberch pro 2 balis cum 43 pannis, 8 virgis sine grano Hans
^hDe Hans Culle pro 2 balis cum 62 pannis sine grano Hans^h
 Et pro 222 godis cotton russet. Precii£7 8s 4d

⁹⁰ L2 enters this shipment after the ship of Jasper Boke.

⁹¹ Order of merchants in this ship L2: Henry Lathuson, George Tak, Gerard Lesborn, skipper Gasper Boke, Gerard Lesborn, William Scapehuson, Tylman van Hovelle, Henry Lathuson, Egard de Meire, Mathew Hynkelman, Hans Hosterberch, Hans Culle, Hans Stut, William Scapehuson, Hans Culle, Herman Plough, Hans Stutt, Albert Falland, Hans Swallyngburgh.

De Matheo Hynkylman ⁱ pro 1 bala cum 29 pannis, 5 virgis sine grano	Hans
Et pro 50 godis cotton russet. Precii	33s 4d
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 58 godis cotton russet. Precii	40s
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 31½ ^j pannis sine grano	Hans
Et pro 41 ^k godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Hans Swalyngburgh pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans
Et pro 328 godis cotton russet. Precii	£11
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 65 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Herman Plough pro 1 bala cum 22½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Hans
Et pro 15 godis cotton russet. Precii	10s
De Hans Stut pro 2 balis cum 45 pannis sine grano	Hans
Et pro 195 godis cotton russet. Precii	£6 11s 8d
^a Gasper L2. ^{b-b} 4 die Junii L2. ^{c-c} L2 breaks this entry up into two: De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 46 pannis sine grano. Hans; Et pro 43 godis cotton russet. Precii 30s and, further down on the membrane, De Henrico Latuson pro 1 bala cum 24 pannis sine grano. Hans; Et pro 42 godis cotton russet. Precii 26s 8d; Et pro 1 bala cum 48 pannis sine grano. Hans; Et pro 300 godis cotton russet. Precii £10; Et pro 2 balis cum 51 pannis sine grano. Hans; Et pro 230 godis cotton russet. Precii £7 3s 4d (3s 4d added subsequently in darker ink. The total of cloths is identical, but the sum of goda of cotton russet is 615 in L1 and 593 in L2. ^d Lesborn L2. ^{e-e} eodem magistro L2. ^f Hovelle L2. ^{g-g} Egardo de Meire L2. ^{h-h} L2 breaks this entry up into two: De Hans Culle pro 1 bala cum 37 pannis sine grano. Hans; Et pro 1 bala cum 25 pannis sine grano. Hans. ⁱ Hynkelman L2. ^j Corrected in L2 from 31. ^k pannis follows, struck through L2.	

[506] In navi Lubert van Boke eodem die^{92,93} [4 June 1481]

De Tylman Barkes pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 18 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 40 pannis sine grano	Hans
Et pro 160 godis cotton russet. Precii	£5 6s 8d
De Gerardo Lesbern ^a pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Hans
De Godardo Slotkyn pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 93 godis cotton russet. Precii	£3 3s 4d
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 70 godis cotton russet. Precii	46s 8d

⁹² Order of merchants in this ship L2: Hans Culle, Tylman Barkes, Goddard Slotkyn, Gerard Lesborn, William Scapehuson, Ingilbright Sevenek, Stephan Bramche, Margaret duchess of Burgundy, Lambert Rotard, John van der Beson, John Stakelhuson, George Tak, Henry van der Bevyr, Albert Falland, John Salmer, Arnold van Stalle, Anthony Odyndale, George Fott, John Russinthrop.

⁹³ Order of the following six ships L2: Nicholas Jacobson, Robert Forster (sic), Lubert van Boke, Peter Jacobson, John Wodles, William Petyte.

De Stephano Brawnche pro 1 bala cum 13 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 90 godis cotton russet. Precii	£3
<i>m 21</i>	
De Lamberto Rotard pro una bala cum 6½ virgis panni de dimidio grano.....	Hans
Et pro 3½ virgis panni sine grano	Hans
Et pro ^b 1½ peciis ^b worsted duplicis	Hans
Et pro 518 godis cotton russet. Precii	£17 6s 8d
De Johanne van der Beson pro una bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 3 ^c virgis panni de dimidio grano	Hans
Et pro 35 godis cotton russet. Precii	23s 4d
De Georgio Tak pro uno fardello ^d cum 9 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Johanne Stakylhuson pro una bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 65 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Henrico Bevir ^e pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Hans
Et pro 280 godis cotton russet. Precii	£9 6s 8d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 67 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 67 ^f godis cotton russet. Precii	£43s 4d ^g
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Hans
Et pro 2 rollis frise ^h Wallie ^h . Precii.....	26s 8d
De Anthonio Odyndale pro 1 bala cum 24 pannis, 8 virgis sine grano	Hans
Et pro 30 godis cotton russet. Precii	20s
De Georgio Foot ⁱ pro 1 bala cum 17 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 68 godis cotton russet. Precii	46s 8d
De Johanne Russynthorpe ^j pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 ^k godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 31 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 41 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De domina Margareta ducissa Burgondie ^l pro 1 bala ^m cum 10 pannis, 8 virgis sine grano	Al'
Et pro ⁿ 1 barello cum ⁿ 1 centena, 80 lb. vasorum electri. Precii	53s 4d
^a Lesborn L2. ^{b-b} 1 pecia, 2 ulnis L2. ^c 3½ L2. ^d bala L2. ^e van der Bevir L2.	
^f 68 L2. ^{g-g} Written over erasure L2. ^{h-h} Omitted L2. ⁱ Fott L2. ^j Russynthrop L2.	
^k 21 L2. ^l Burgundie L2. ^m 1 fardello follows L2. ⁿ⁻ⁿ Omitted L1.	

[507] In navi Clais^a Jacobisson eodem die [4 June 1481]

De Petro Wolf, alienigena, pro 9 barellis cum 108 dossenib ^b candelarum, 1 corf cum 1 centena, 50 lb. vasorum electri, 12 vagis cepi molton[is], 1000 pellibus cuniculorum seson ^c , 2000 stage, 18 pellibus vulpium et 4 pellibus mureligorum ^d . Precii	£17 13s 4d ^e
De Arnoldo Howelle, alienigena, pro 5 vagis cepi moltonis, 1 barello cum 12 dossenib ^b candelarum. Precii	£3

De Henrico Hanyskyn, alienigena, pro 1 basket cum 500 ^f pellibus cuniculorum seson ^c , 1000 ^g pellibus cuniculorum ^g stage et 5 ^h dossenens pellium vulpium. Precii	46s 8d
De Jacobo Falk, alienigena, pro 1000 pellibus cuniculorum seson ^c et 1000 ^g pellibus cuniculorum ^g stage. Precii	£3
^a Nicholai L2. ^{b-b} Omitted L1. ^c ceson L2. ^d mireligorum L1. ^e On the next line	
De Petro Howislar, alienigena, pro 8 pipis beir. [Precii] 53s 4d follows, struck through L2, non exivit being margined against the cancelled entry. ^f 50 L2, in error. ^{g-g} Omitted L2. ^h 3 L2.	

[508] In navi Roberti Foster eodem die^{a*94} [4 June 1481]

De Stephano Chirch pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Haile pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Niandeser ^b pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pekeryng pro 1 bala cum 10 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
Et pro 32 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Skyrwith pro 1 fardello cum 7½ pannis sine grano	Ind'
De Laurencio Swarfeld pro uno fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 14 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Philippo Buntynge pro uno fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Trewynard pro una bala cum 12½ ^c pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro una bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Durham pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Redye pro uno fardello ^d cum 2 pannis sine grano	Ind'
Et pro 8 peciis worsted duplicis	Ind'
De Thoma Petyte pro una bala cum 10½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Bolle ^e pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Abraham pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Bolt pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis cotton russet. Precii	33s 4d
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Edwardo Johanson, alienigena, pro ^f 600 pellibus cuniculorum seson, 600 stage ^f , 3 dossenens pellium vulpium, 2 dossenens mureligorum. Precii	46s 8d
De Nicholao Jamys, alienigena, pro ^g 1000 pellibus cuniculorum seson, 1000 stage ^g , 5 dossenens pellium vulpium. Precii	£3 13s 4d
^a 4 die Junii follows L2. ^b Nianser L2. ^c Corrected in L2 from 12. ^d bala L2.	
^e Bolt L1, in error. ^{f-f} 1200 pellibus cuniculorum ceson et stage L2. ^{g-g} 2000 pellibus cuniculorum ceson et stage L2.	

⁹⁴ Order of merchants in this ship L2: Stephan Chirch, William Haille, Nicholas Nianser, John Skyrwith, Edward Johnson, Laurence Swarffeld, Ingilbright Sevenek, Robert Ryngbell, Nicholas Jamys, Philip Bunting, John Trewynard, William Redy, (m 21) Richard Langton, John Durham, Thomas Petite, John Belle, Mathew Bliterswyk, Thomas Abraham, John Bolte, John Pekeryng.

[509] In navi Willelmi Petyte ^aeodem die^{a95} [4 June 1481]

^b De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans ^b
^b Et pro 90 godis cotton russet. Precii	£3 ^b
De Johanne Russenthorp ^c pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 66 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
^b De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans ^b
^b Et pro 150 godis cotton russet. Precii	£5 ^b
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 16 pannis, 2 virgis sine grano	Hans
Et pro 103 godis cotton russet. Precii	£3 13s 4d
De Petro Syber pro una bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 88 godis cotton russet. Precii	£3
De Johanne Stakylhuson pro 2 balis cum 36 pannis sine grano	Hans
Et pro 8 virgis panni de dimidio grano	Hans
Et pro 105 ^d godis cotton russet. Precii	£3 13s 4d
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Hans
Et pro 2 bonettes et 374 godis cotton russet. Precii	£12 10s
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 15 pannis, ^e 9 virgis ^e sine grano	Hans
Et pro 120 godis cotton russet. Precii	£4
De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 18½ ^f pannis sine grano	Hans
Et pro 19 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Goswyn Redekyrk ^g pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Hans Culle pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne van Strawlyn ^h pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Rogero van Felt ⁱ pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Godfrydo Spyring ^j pro uno fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Nicholao Sudbery pro 1 bala cum 14 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Sewalle pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Nauchaton ^k pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'

⁹⁵ *Order of merchants in this ship L2: Ingilbright Sevenek, Mathew Bliterswyk, Peter Siber, John van Armisbery, John Stakelhuson, John van Armisbery, Godfrey Spyring, Nicholas Sudbery, Thomas Burgoyne, Roger Bonyfaunt, John Naucatham, John Sewale, John Russynthrop, Mathew Bliterswyk, Thomas Bate, John van der Beson, John Rose, Hans Culle, John van Strawlen, Roger van Feld, Goswyn Rodenkyr (sic), Gerard van Grove, John Reynold, Richard Snawe, Robert Brikkelworth, William Geffrey, Carulus Harreson, Richard Langton, Edmund Talwyn, Roger Bonyfaunt, John Picton.*

De Thoma Burgoyne pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
 De Rogero Bonyfaunt pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Snawe pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Rose pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Bate pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Raynold^l pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Brikylsworth^m pro 1 fardello cum 4½ⁿ pannis sine grano Ind'
 De Johanne Pykton pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Jeffrey^o pro 1 fardello^p cum 4 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Langton pro 1 fardello^p cum 4 pannis sine grano Ind'
 De Edmundo Talwyn pro ^q1 bala cum^q 1 panno sine grano Ind"
 De ^sCharlys Harryson^t, ^ealienigena^e, pro 1 maunde cum 1000 pellibus cuniculorum
 seson^t et 3000 stages. Precii £5
^{a-a} 4^{to} die Junii L2. ^{b-b} L2 combines these two entries into one. ^c Russynthrop L2.
^d 110 L2. ^{e-e} Interlined in darker ink L2. ^f Corrected in L2 from 18. ^g Redenkyr
 L2. ^h Strawlen L2. ⁱ Corrected in L1 from Fell. Feld L2. ^j Speryng L2.
^k Naucatham L2. ^l Reynold L2. ^m Brikkelworth L2. ⁿ Corrected in L1, L2 from 4.
^o Geoffrey L2. ^p bala L2. ^{q-q} Omitted L1. ^{r-r} On the next line L2 repeats the entry
 for Roger Bonyfaunt in error. ^{s-s} Carulo Harreson L2. ^t ceson L2.

m 21d

[510] In navi Johannis Wodeles^a ^beodem die^{b*96} [4 June 1481]

De Johanne Brampton pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Willemo Jenkes pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Lok pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Abraham pro 1 bala cum ^c19½ pannis sine grano^c Ind'
 De Willelmo Clerk^d pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind'
 De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Goos pro 1 bala cum 14 pannis, 20 virgis sine grano Ind'
 De Roberto Brikylsworth^e pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Rose pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Robynson pro 1 cista et ^f1^f fardello cum 19 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind'
 De Willelmo Welbek^g pro 2 cistis cum 7 pannis, 6 virgis sine grano Ind'
 De Thoma Abraham pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Screven pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Twigg pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Ind'

⁹⁶ *Order of merchants in this ship L2: Ingilbright Seyvenek, William Jenkes, John Questynburgh, Mathew Blitterswyk, Thomas Abraham, William Clarke, John Stakelhuson, (m 21d) Peter Syber, Roger Bonyfaunt, Ingilbright Sevenek, John Russynthrop, [one name illegible], John .., Robert Brikkelsworth, William Welbek, Thomas Screvan, John Rose, John Robynson, Thomas Abraham, John Brampton, Richard Twygge, Gilbert Keys, Gerard van Grove, Thomas Skyrwith, Goswyn Rodenkyrk, John van Armisbery, Thomas Screven, Simon Harries, John Rose, William Jenkes, William Geoffrey, Stephan Bramch, John Stakelhuson, Robert Boys.*

De Gilbert Keys pro 1 panno sine grano	Ind'
De Thoma Skirwith pro 1 bala cum 11 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Rose pro 1 fardello cum 24 ^h peciiis worsted duplicis ^h	Ind'
De Willelmo Jenkes pro 1 panno sine grano	Ind'
De Willelmo Jeffrey ⁱ pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Stephano Braunche ^j pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano	Hans
De Roberto Boys pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Screven pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Simone Harryes pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 12 pannis, 5 virgis sine grano	Hans
Et pro 432 ^k godis cotton russet. Precii	£14 6s 8d
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 66 godis cotton russet. Precii	45s
De Petro Syber pro 2 balis cum 36 pannis sine grano	Hans
Et pro 180 godis cotton russet. Precii	£6
De Johanne Stakylhuson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Hans
Et pro 400 godis cotton russet. Precii	£13 6s 8d
De Johanne Russynthorp ^l pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Hans
Et pro 130 godis cotton russet. Precii	£4 6s 8d
De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 17½ ^m pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De ⁿ Goswyn Rodinker ⁿ pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Johanne Stakylhuson pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s

^a Wodles L2. ^{b-b} 4 die Junii L2. ^{c-c} 19 pannis sine grano, 12 virgis L2. ^d Clarke L2.
^e Brikkelworth L2. ^{f-f} Omitted LI. ^g Velbek LI. ^{h-h} Written over erasure in darker ink L2. ⁱ Geoffrey L2. ^j Bramch L2. ^k 434 L2. ^l Russynthrop L2.
^m Corrected in L2 from 17. ⁿ⁻ⁿ Goswynno Rodenkyrk L2.

[511] In navi Petri Jacobisson^a beodem die^{b97} [4 June 1481]

De Gerardo Lesbern ^c pro 1 bala cum 38 pannis sine grano	Hans
De Hillibrand ^d van Unno pro 1 bala cum 26½ ^e pannis sine grano	Hans
Et pro 25 godis cotton russet. Precii	16s 8d
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 70 godis cotton russet. Precii	46s 8d
De Stephano Braunche pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 102 godis cotton russet. Precii	£3 8s 4d
De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Matheo Bliterswyke pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 61 godis cotton russet. Precii	40s
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 38 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Matheo Hynkylman ^f pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 18 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne van Armsybery ^g pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Georgio Tak pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 66 godis cotton russet. Precii	45s
De Petro Syber pro 2 balis cum 32 pannis sine grano	Hans
Et pro 240 godis cotton russet. Precii	£8
De Goswyn Rodynkerk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 45 ^h godis cotton russet. Precii	30s
De Matheo Bliterswyke pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 170 ⁱ godis cotton russet. Precii	£5 13s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Hans
Et pro 17 godis cotton russet. Precii	11s 8d
De Johanne Stakillhuson pro 2 balis cum 28 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet, 6 bonettes ^l , 1 barello cum 3½ centenis [lb.] vas-	
orum electri, 3 dossenis linguis bovium, 2 barellis cum 26 dossenis [lb.] can-	
delarum. Precii	£9
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 57 godis cotton russet. Precii	40s

⁹⁷ Order of merchants in this ship L2: Gerard Lesborn, Hilbrand van Unno, Ingilbright Sevenek, Maurcell Mawrys, Ingilbright Sevenek, Stephan Branche, John Questynburgh, Mathew Bliterswyk, John van der Beson, Jacob Falk, Mathew Hynkelman, Goswyn Rodenkyrke, Hans Culle, George Tak, Peter Syber, John van Armisber (sic), John Stakelhuson, John Boshar, Arnold van Stalle, Anthony Odyndale, John Salmer, Mathew Bliterswyk, Laurence Gyles, John Russynthrop, Albert Falland, Franco Savage, John Symewaye, Leonard Swalwyn, Roger van Feld, John van Armisbury, William Grenewolt [3 illegible entries follow].

De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 31 godis cotton russet. Precii	20s
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 17 pannis, 16 virgis sine grano	Hans
Et pro 3 rollis frise. Precii	40s
De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 1 panno et 9 virgis in grano	Hans
Et pro 88 godis cotton russet. Precii	£3
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 76 godis cotton russet. Precii	50s
De Frank ^k Savage pro 1 bala cum 10 pannis, 8 virgis sine grano	Hans
^l Et pro 3 ^m rollis frice ⁿ Wallie. Precii	46s 8d ^l
De Willelmo Grenewold, ^o Hans ^o , pro 100 quarters frumenti. Precii	£33 6s 8d
De Johanne van Armsbery pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Hans
Et pro 26 godis cotton russet. Precii	16s 8d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Hans
Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Georgio Foot pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Hans
Et pro 109 godis cotton russet. Precii	£3 13s 4d
De ^p Marcello Maurys ^p , alienigena, pro 60 quarters frumenti. Precii	£20
De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 maunde et 2 basketis cum ^q 4000 pellibus cuniculorum seson, 4000 stage ^q , 2 dossenis pellium mureligorum et 6 rethis. Precii	£12
De Johanne Docher ^r , ^o alienigena ^o , pro 1 maunde et ^s 5 basketis cum 13 vagis cepi moltonis, 1 hoggeshede et dimidio ^t barello cum 40 dossenis lb. styrch ^u . ^v Precii ^v	£8 6s 8d
De Laurencio Giles pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano	Ind ^r
De Johanne Semewaye ^w pro ^x 1 cista cum ^x uno panno sine grano	Al ^r
Et pro 30 lb. vasorum electri, uno basyn ^y enei, 2 saltsalers, 9 peciis vasorum electi, 1 fliche bacon ^z , ^x 1 casii ^{aa} , 1 barello carnis salse ^x . [Precii]	13s 4d
De Leonardo Swallyn pro 1 barello et 2 firkyngs ^{ab} cum 30 dossenis lb. styrch ^{ac} . Pre- cii	15s
De Face Sumbre pro 16 virgis sine grano	Al ^r
^a Jacobson L2. ^{b-b} 4 die Junii L2. ^c Lesborn L2. ^d Hilbrand L2. ^e Corrected in L2 from 26. ^f Hynkelman L2. ^g Armisber L2, in error. ^h 40 L2. ⁱ 190 L2. ^j caleptris L2. ^k Franco L2. ^{l-l} Entered subsequently between the lines L1. ^m 3½ L2. ⁿ frys L2. ^{o-o} Interlined L2. ^{p-p} Maurcello Mawrys L2. ^{q-q} 8000 pellibus cuniculorum ceson et stage L2. ^r Doshar L2. ^s cum L2. ^t 1 L2. ^u sterch L2. ^{v-v} Omitted L2. ^w Symewaye L2. ^{x-x} Omitted L1. ^y bassen L2. ^z bokon L1. ^{aa} Sic L2. ^{ab} virkyngs L2. ^{ac} sterch L2.